LG Auflage 30 − Wertung −Senioren V männl. StartNr: 1061
StandNr: 100 23. Oktober 2021  10:23
Pfründer, Hermann #1061 BY SV Tagolf Thalfingen
1
23 456
7
8910111213
14
15
16
17
18 1920 21
22
23
242526
272829
30
Ergebnis: 307.4 (293)
Serien: 102.6 103.2 101.6
Zähler: 23 7 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 18
Weiteste: 352 (1.), 327 (30.), 281 (26.)
beste Teiler: 20.1 (12.), 35.3 (23.), 42.7 (2.)
Trefferlage: 0.23 mm links,  1.09 mm hoch
Streuwert: 1.15,  horizontal: 1.31,  vertikal: 0.97
1
23 456
7
8910
Serie 1:
   9.5   10.8 *   10.4 *   10.2 *   10.5 *
  10.3 *   10.3 *   10.4 *   10.0   10.2 *
beste Teiler: 42.7 (2.), 120.1 (5.), 143.5 (3.)
Trefferlage: 0.31 mm rechts,  0.91 mm hoch
Streuwert: 1.21,  horizontal: 1.36,  vertikal: 1.03
111213
14
15
16
17
18 1920
Serie 2:
  10.7 *   10.9 *   10.6 *    9.9   10.3 *
  10.6 *    9.9   10.1   10.2 *   10.0
beste Teiler: 20.1 (12.), 72.8 (11.), 76.7 (16.)
Trefferlage: 0.17 mm links,  1.10 mm hoch
Streuwert: 1.02,  horizontal: 1.11,  vertikal: 0.93
21
22
23
242526
272829
30
Serie 3:
  10.1    9.9   10.8 *   10.0    9.9
   9.8   10.6 *   10.4 *   10.5 *    9.6
beste Teiler: 35.3 (23.), 91.5 (27.), 124.6 (29.)
Trefferlage: 0.84 mm links,  1.27 mm hoch
Streuwert: 1.17,  horizontal: 1.29,  vertikal: 1.03
gedruckt am: 23. Oktober 2021 10:33 ID: CEF110C8 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH